
 
 

Circolare n. 74       Milazzo, 24/11/2021   

         Ai docenti 
Ai genitori e agli alunni  

dell’I.C. Secondo Milazzo 

Al sito Web 

 
Oggetto: Sospensione attività didattica per Assemblea sindacale UIL Scuola 26 novembre 2021 
 

Si comunica che al fine di consentire al personale di partecipare all’assemblea sindacale indetta 

l’Organizzazione Sindacale UIL Scuola Messina, ai sensi del vigente CCNL, ha indetto un’assemblea sindacale 

destinata a tutto il personale docente e non docente, per il giorno 26 novembre 2021 dalle ore 11:30 alle ore 13:30, 

le attività avranno inizio secondo le seguenti tabelle: 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA: 
 

VIA TRIMBOLI 

3^ SEZIONE 

4^ SEZIONE 

5^ SEZIONE 

 

Escono alle ore 11:15 

sospensione mensa  

rientrano 13:45 

PIAZZA SAN GIOVANNI 
1^ SEZIONE 

2^ SEZIONE 

 

Escono alle ore 11:15 

sospensione mensa 1^ sezione 

rientrano 13:45 

SCUOLA PRIMARIA: 
 

PLESSO CLASSE ORARIO 

S. CUORE 

1 A Esce alle ore 11:15 

1 B Esce alle ore 11:50 

4 B Esce alle ore 11:15 

D. PIRAINO 

1 A  

Escono alle ore 11:15 

1 B 

2 A 

2 B 

3 A 

3 B 

3 C 

4 A 

4 B 



 

 

 

Si raccomanda a tutti docenti coordinatori, delle sezioni e delle classi in cui è prevista una modifica 

dell’orario di attività, di inviare ai genitori la comunicazione: 

1. su bacheca didup chiedendo la presa visione dei genitori (Infanzia e Primaria) 

2.  per mail  (Secondaria)  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Palma Rosa Legrottaglie 
                                                                                                                                                 Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                                       dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

  

 

5 A 

5 B 

5 C 

2 C Esce ore 11:50 

1 C Escono alle ore 11:15 

sospensione mensa  

rientrano 13:45  2 D 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

CLASSI ORARIO 

3E – 2E – 2F – 2D Escono alle ore 12,00 


